
549289

To: )[REREA@ min vws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Wed 9/23/2020 10:12:26 AM

Subject: RE: Jeugd en voorrang testen (loonstrookje of algemeen formulier)

Received: Wed 9/23/2020 10:12:27 AM

Ja, teruggekoppeld.

ver:IEE) EET eins.Verzonden: vrijdag 18 september 2020 11:34

Onderwerp: FW: Jeugd en voorrang testen (loonstrookje of algemeen formulier)

We hebben het signaal van NIP ook via Jeugd even bila ten landen.

lk lees hieronder geen uitzonderingen en dat dit kennelijk al is afgestemd russen EEE EER
lk neem aan dat jullie reageren naar NIP aangezien het signaal bij jullie binnen kwam?

Lijkt me niet handig dat zowel vanuit CZ als Jeugd te doen.

roe: EKECENN

Datum: donderdag 17 sep. 2020 4:36 PM

Onderwerp: FW: Jeugd en voorrang testen (loonstrookje of algemeen formulier)

Nee EEE we doen het voor iedereen hetzelfde, anders wordt de GGD gillend gek. GGZ is al afgestemd met [EXER cure) dat

het loonstrook wordt.

Verzonden: donderdag 17 september 2020 15:20

aan:IEE) EEE oinvws i>

Onderwerp: FW: Jeugd en voorrang testen (loonstrookje of algemeen formulier)

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEEEEREDnin vs >
Datum: donderdag 17 sep. 2020 1:01 PM

Aan: 5.1.2e ) a@minvws.nl>

Kopie: 5.1.2e ) minvws.ul>.[INGE BEER @winvws.nl>
Onderwerp: Jeugd en voorrang testen (loonstrookje of algemeen formulier)

+e EEE

De beroepsgroepen in de jeugdhulp (en GGZ) werken liever met een algemeen formulier (en vertrouwen) ipv een loonstrookje.
Is daar in de gemaakte afspraken met GGD ook ruimte voor?

Groeten,
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Verzonden: donderdag 17 september 2020 09:45

minvws.nl>;[EEN minvws.nl>;[GREEN

) minvws.n|>

Onderwerp: FW: VWS | corona&ggz | uitnodiging (eenmalig) koepeloverleg

2 minvws.nl>

Hallo allen,

Ter info.

EENIP stelt precies anders voor dan|giEEvoorstelde; nl algemeen formulier en vertrouwen ipv loonstrook. Kan jij dit

doorgeleiden naar ERE f andere collega van DMO die dit verder uitwerkt? Is handig denk ik als club van§RRdie is daarmee

bezig toch?) dit signaal kennen. Dan kunnen ze het wegen in de uitwerking. Komt wellicht via CZ ook door naar DMO.

@ [BEY dank!

roeEXEC

van:[ICED EEE cin.n>
Verzonden: donderdag 17 september 2020 09:01

minvws.nl>

Onderwerp: FW: VWS | corona&ggz | uitnodiging (eenmalig) koepeloverleg

Dag collega’s,

Omdat ik niet weet wie bij dJeugd die onderwerp precies behartigt, stuur ik bijgevoegd bericht vanuit het NIP breder naar jullie
door. Gezien inhoud relevant voor Jeugd i.r.t. testbeleid.

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 15:25

Onderwerp: RE: VWS | corona&ggz | uitnodiging (eenmalig) koepeloverleg

Excuus hierbij de juiste versie. Blijkbaar was mijn pc vastgelopen en eea niet opgeslagen.

Met vriendelijke groet,

= ~

Nederlands Instituut van Psychologen N I P

Arthur van schendelstraat 650| Postbus 2085 | 3500 GB Utrecht |

(030) 820 15 00 | info@psynip.nl | www.psynip.nl

FACEBOOK | TWITTER | LINKEDIN
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Van: 2e

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 15:17

synip.nl>; syni n>; [EE
synip.nl>

Onderwerp: RE: VWS | corona&ggz | uitnodiging (eenmalig) koepeloverleg

Hierbij stuur ik je, namensIEEbijgevoegde reactie op de versnelde toegang tot coronatesten.

Kortweg komt het erop neer dat ook de ambulante jeugdhulp hierin moet worden meegenomen en dat het belangrijk is om eea zo

simpel mogelijk te houden en uit te gaan van vertrouwen.

Bij vragen, bel of mail gerust.

Met vriendelijke groet,

Werkzaam op

SQ
Nederlands Instituut van Psychologen N IP

Arthur van schendelstraat 650| Postbus 2085 | 3500 GB Utrecht |

(030) 820 15 00 | info@psynip.nl | www.psynip.nl

FACEBOOK | TWITTER | LINKEDIN

Datum: 14 september 2020 om 20:05:30 CEST

Aan: "BEAFEN." <BR FC

<| 5.1.2e

< 5.1.2e

5.1.2e

@ineen.nl>,
"| 5.1.2e

@minjenv.nl>, 5.1 5.1.2e

@dji.minjus.nl>, 5.1.2e 5.1.2e

<SCAWLEN @venvn.nl>, 5.1.2e 0

CRICEEN @ zinl.nl>, "EARLE @ nza.nl" <CHEL=

@dji.minjus.nl>, "EECA"

@valente.nl>,
"| 5.1.2e

@ggznederland.nl>, "IEAFCEN@ zinl.nl"

@nza.nl>, 5.1.2e <JCR LS @nza.nl>,
5.1.2e @Dp3nl.nl>, 5.1.2e 5.1.2e Dwijzijnmind.nl>,
5.1.2e 113.nl>, 5.1.2e <l 5.1.2e a 0 5.1.2e nvvp.net>, 5.1.2e

5.1.2e @vng.nl>,
" 5.1.2e F... @opvang.nl>, 5.1.2e

5.1.2e | < CAFE @ogznederland.nl>, "REAEEEM@ venvn.nl"

5.1.2e <BEAN @igj. n>, "EERE Dnvvp.net" <BECREEN 6 nvvp.net>, EXER
5.120 B 5.1.20 5.1.2 512 [EYEETA 512 JERE 0 .0l>

Kopie: ' 5.1.2¢ 5.1.2¢ 5.1.2¢ )" < 5.1.2e @minvws.nl>,
" 5.1.2e )" < @minvws.nl>, 5.1.2e )"
< 5.1.2e @minvws.nl>,

"

(EAEAN)" <JERFLN@ minvws.nl>

yd 5.1.2e @minvws.nl>,
"| 5.1.2e
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Onderwerp: RE: VWS | corona&ggz | uitnodiging (eenmalig) koepeloverleg

Beste deelnemers aan koepeloverleg corona&ggz,

Vanwege een met urgentie door VWS en GGD's in te vullen regeling, stuur ik jullie deze mail. De vraag is expliciet
relevant voor deelnemers aan ons overleg die vanuit het perspectief van een ggz-instelling optreden (incl.
bijvoorbeeld ook instellingen met Wmo en Wfz in het aanbod) of zelfstandige/solistische zorgverleners.

Lees het bericht hieronder, waarin de inhoud van de boodschap&vraag staan weergegeven. Reacties kunnen naar

mij verzonden worden, ik zet deze door naar betreffende VWS-collega. Vermijd als het ‘allen beantwoorden’ (om
geen golf van mails teweeg te brengen). Een beeld van de reacties kan ik laten verzamelen in één document en

later integraal terugkoppelen.

Reageren kan tot morgen einde (werk)dag, dus 17.00 uur.

Geen me een seintje als je tussendoor al een vraag hebt over inhoud of proces.

Vriendelijke groet,

RX _K

Afgelopen vrijdag is de Kamerbrief over de voorrang testen van zorgpersoneel uitgegaan. Eind van deze week moet

de GGD fastlanes hebben ingericht voor zorgmedewerkers en onderwijs personeel. Vanmiddag begreep ik dat de

GGD’en in die fastlanes toch een soort van verificatie willen inbouwen dat het echt om zorgpersoneel gaat dat zich

niet kan laten vervangen.

ee ETE ET 5

ijn en Sport | Directie Curatieve Zorg

g | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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